Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2012 № 33
Об утверждении адресного распределения на 2012 год субсидий из средств бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и средств собственников помещений в многоквартирных домах на долевое финансирование расходов по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 26.12.2011 № 88 «О бюджете Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решения Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 24.02.2012 № 3), руководствуясь Соглашением между Департаментом Смоленской области   по жилищно-коммунальному хозяйству и Администрацией Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.04.2012   № 32/2012-кр «О софинансировании мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов» и в целях реализации Федерального закона   от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,
Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое адресное распределение на 2012 год субсидий из средств бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и средств собственников помещений в многоквартирных домах на долевое финансирование расходов по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».
2. Отделу внешних общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.С. Жукова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Лосева Виктора Георгиевича.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.п. Главы Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
В.И. Семейкин
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской
области
от 17.04.2012 № 33

Адресное распределение
на 2012 год субсидий из средств бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и средств собственников помещений в многоквартирных домах на долевое финансирование расходов по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185 - ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
№ п/п
Адрес многоквартирного дома в г. Вязьма Смоленской области
Стоимость капитального ремонта (руб.)
всего
в том числе за счет средств
фонда
бюджета
 субъекта Российской Федерации
бюджета поселения
собственников
помещений в многоквартир-ном доме
1.
ул. Заслонова,д. 3
 3 136 514,00
2 232 978,00
373 355,00
373 355,00
156 826,00
2.
ул. Комсомольская, д. 3
3 359 123,00
2 391 461,00
399 853,00
399 853,00
167 956,00
3.
ул. Ленина, д. 10
1 321 881,00
941 087,00
157 350,00
157 350,00
66 094,00
4.
ул. Ленина, д. 61а
3 747 373,00
2 667 867,00
446 068,00
446 069,00
187 369,00
5.
ул. 25 Октября, д. 5
2 634 818,00
1 875 806,00
313 636,00
313 635,00
131 741,00
6.
ул.25 Октября, д. 33
1 446 360,00
1 029 707,00
172 167,00
172 168,00
72 318,00
7.
ул. Парижской Коммуны, д. 6
2 099 412,00
1 494 634,00
249 904,00
249 904,00
104 970,00
8.
ул. Репина, д. 11
1 698 997,00
1 209 567,00
202 240,00
202 240,00
84 950,00
Итого
19 444 478,0
13 843 107,0
2 314 573,0
2 314 574,0
972 224,00